
Uchwała Nr 119/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup okolicznościowych monet 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu w Poznaniu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na zakup okolicznościowych monet PZW w ilości 50 kompletów za 

kwotę 5.000,00 zł. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 120/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków na operaty rybackie i dokumentację niezbędną do 

utrzymywania dotychczasowych wód będących w posiadaniu PZW i pozyskiwania nowych 

wód. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na ponoszenie przez PZW w latach 2015-2016 kosztów niezbędnych 

do sporządzania operatów rybackich i dokumentacji niezbędnej do utrzymania wód 

będących w posiadaniu PZW oraz pozyskiwania nowych wód w latach 2015-2016. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 121/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie modernizacji części przyziemnej „rybaczówki” na łowisku „Pstrąg” w Pile 

k. Wronek oraz poniesienia kosztów związanych z procedurą nabycia części nieruchomości, 

na której posadowione jest łowisko „Pstrąg”. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na modernizację części przyziemnej „rybaczówki” na łowisku „Pstrąg” 

w Pile k. Wronek w latach 2015-2016 zgodnie ze „ślepym kosztorysem” stanowiącym 

załącznik do uchwały. 

2. Wyrazić zgodę na poniesienie kosztów związanych z procedurą nabycia części 

nieruchomości, na której posadowione jest łowisko, należącej do Lasów 

Państwowych, a dzierżawionej obecnie przez PZW. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 122/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zapłatę zwaloryzowanego odszkodowania w związku 

ze zwrotem na rzecz PZW nieruchomości 

  

   

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 123/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie wyłączenia z wędkowania zbiornika Jaraczewo. 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wyłączyć z wędkowania do końca 2016 roku zbiornik Jaraczewo. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 124/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie zakupu i przekazania terminarzy i kalendarzy ściennych na 2016 rok. 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia zakupić 120 szt. terminarzy osobistych i 120 szt. kalendarzy ściennych 

na rok 2016 i przekazać je nieodpłatnie dla jednostek organizacyjnych Okręgu i instytucji 

współpracujących, zgodnie z następującym wykazem:  

1. Władze i Organa Okręgu             40 szt. 

2. Komisje problemowe                            12 szt. 

3. Społeczna Straż Rybacka                      25 szt. 

4. Pracownicy Biura ZO                            22 szt. 

5. Na cele reprezentacyjne    21 szt. 

w tym:    

PSR   5 szt. 

inne   16 szt. 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 125/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie wystąpienia do GKS o powierzenie organizacji zawodów wędkarskich 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 16 Statutu PZW i wniosek 

Wielkopolskiego Klubu Spinningowo – Morskiego „Konger”, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia wystąpić do Głównego Kapitanatu Sportowego o powierzenie organizacji 

zawodów wędkarskich w dyscyplinie morskiej w połowach brzegowych z plaży z cyklu Grand 

Prix Polski – Grauvell Cup w dniach 13-15 maja 2016 roku, Wielkopolskiemu Klubowi 

Spinningowo – Morskiemu „Konger” Poznań. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 126/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 8 października 2015 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia przydzielić dodatkowo Kołu nr 141 Wojnówko do 150 kg 

materiału zarybieniowego za nieodpłatne udostępnianie łowiska na organizację zawodów 

wędkarskich. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


